
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 68»

П Р И К А З

11.0Е2021 №31/1
Прокопьевск

Об утверждении 
Порядка обеспечения 
условий доступности 
для инвалидов

В соответствии с Федеральным законом от 01Л2.2014 N 419-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с 
ратификацией Конвенции о правах инвалидов", распоряжением Коллегии 
Администрации Кемеровской области от 27 Л 0.2015 № 585-р
«Об утверждении плана мероприятий по повышению значений показателей 
доступности для инвалидов объектов и услуг («дорожной карты») на 2016 -  
2020 годы», приказом Управления по культуре администрации 
города Прокопьевска от 19.06.2017 № 334 «Об утверждении Порядка
обеспечения условий Управления по культуре доступности для инвалидов 
объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной 
собственности» (в редакции приказа Управления по культуре 
администрации города Прокопьевска от 31.12.2019 №785), приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения доступности для 
инвалидов МБУ ДО «Детская школа искусств №68 ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДШИ № В.А.Новачук


		2021-11-10T13:56:50+0700
	Новачук Вера Анатольевна




